ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ

21.06.2023                                                                                 № 10/48
с.Швариха

О внесении изменений
в Порядок формирования и использования  бюджетных ассигнований дорожного фонда Шварихинского сельского поселения
Нолинского района Кировской области

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Шварихинская сельская Дума Нолинского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утвержденный решением Шварихинской сельской Думы от 22.04.2020 № 40/163 (с изменениями от 24.12.2021 № 251, от 15.03.2023 № 7/34) (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. пункт 4.1 Порядка исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель
Шварихинской сельской Думы                                                        В.А.Зыкина
ВРИП Главы
Шварихинского сельского поселения

                             Н.И.Телегина